



NOTIKUMS

Dziesmu un deju prieks



LINDAS ZAĶES, ANDRA JĒKABSONA un DAINAS ZOZUĻAS fotoreportāža



Ķekavas pagasta pašvaldības pagaidu administrācija izsaka vissirsnīgāko pateicību visiem ķekaviešiem, kas ar savu līdzdalību kuplīnāja nupat izskanējušos XXIV Vispārējos latviešu Dziesmu un XIV Deju svētkus. Ķekavas pagasta pašdarbības kolektīvi – vairāk nekā 400 dalībnieku svētku gājienā varēja soļot ar lepmi paceltiem karogiem: skatēs iegūtie rezultāti apliecināja jūsu snieguma augsti kvalitatīvu māksliniecisko līmeni. Paldies par neizsīkstošu uzticību latviešu tautas tradīcijām, ieguldīto darbu un izturību, par skatītājiem dāsni dāvāto dziesmu un deju prieku! Lai tas neapsīkst ikdienas solī – ceļā uz nākamajiem Dziesmu un deju svētkiem!

Liels paldies visiem tiem, kas, paši palikdami nemanāmi, ar savu darbu un rūpēm palīdzēja organizatoriski nodrošināt mūsu pašdarbnieku līdzdalību lielajos svētkos!

KEKAVAS PAGASTA PAŠVALDĪBAS
PAGAIĻU ADMINISTRĀCIJA



IEDEGSIM GAISMAS TILTUS SAVAI LATVIJAI!



Piektdien, **22. augustā** no plkst. **20.30** aicinām pulcēties pļaviņā pie tilta pār Ķekaviņu (uz Bauskas šosejas pirms baznīcas), līdzīgi ņemot gaismas lukturīšus vai sveces, lai vienotos kopējai akcijai.

Plkst. **21.00** izklāsim gaismas ceļu pāri Latvijas tiltiem. Noslēgumā kopīga tautas sadziedāšanās pie ugunsкура ar tautas mūzikas grupu „Klabatas”!

Sadosimies rokās!

Sestdien, **23. augustā** plkst. **21.00 - 02.00** laukumā pie Ķekavas sākumskolas

VASARAS PILNBRIEDA ZAĻUMBALLE.

Jums spēlēs grupa „No pusvārda” un **Guntis Skrastiņš**.
Ieeja brīva

IEDEDZIES PAR LATVIJU!

Katlakalna Tautas nams aicina **piektdien, 22. augustā** plkst. 20.00 uz fotoizstādes „Iedezies savai Latvijai dejā!” atklāšanu.

Izbraukšana no Katlakalna Tautas nama uz *Gaismas ceļu* Ķekavā plkst. 20.30, atpakaļ uz Katlakalnu plkst. 23.00.

Zinību dienai veltīti svinīgie brīži Ķekavas pagasta izglītības iestādēs

1. septembrī

- 9:00 Ķekavas sākumskolā
- 10:00 Ķekavas vidusskolā
- 11:00 Pļavniekkalna sākumskolā
- 11:00 Privātskolā „Gaismas tilts – 97”
- 12:00 Ķekavas mākslas skolā
- 16:00 Ķekavas mūzikas skolā

Sekmīgu un panākumiem bagātu jauno mācību gadu!

Ķekavas pagasta pašvaldības pagaidu administrācija

A/S „Ķekavas broileri” sadarbībā ar Ķekavas pagasta pašvaldību aicina uz pirmās skolas dienas svētkiem

1. septembrī plkst. 14.00

pie A/S „Ķekavas broileri” veikala, Gaismas ielā 17c.

Ķekavā ciemojas sadraudzības partneri



Dziesmu un deju svētku laikā Ķekavā viesojās pašvaldību pārstāvji un draugi no Vācijas sadraudzības pilsētas Bordesholmas un Polijas sadraudzības pilsētas Gostinas.

Sadraudzības pilsētu pašvaldību pārstāvji tikās ar Ķekavas pagasta pašvaldības pagaidu administrācijas vadītāju Andri Krūmu un viņa pirmo vietnieku Sergeju Senkānu, izpilddirektoru Ivaru Lukaševiču un administrācijas darbiniekiem, lai iepazītos un pārrunātu šī gada plānoto sadraudzības programmu. Bordesholmas pašvaldību sarunās pārstāvēja birģermeistars Norberts Baške, virs-birģermeistars Dīters Šmits – Rihbergs, deputāts Hauke Landt – Haiens un novada finansists Folkers Gereke, Polijas pilsētu Gostinu - mērs Lešeks Dvorčaks, rajona padomes deputāts Lešeks Kaminskis, sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Maciejs Kretkovskis, Gostinas policijas priekšnieka vietnieks Mihals Domagaļskis un kinologs Tomašs

Gliščinskis, Gostinas pagasta priekšsēdētājs Andžejs Pospiešinskis. Pēc Ķekavas pagasta pašvaldības uzaicinājuma viesi iepazinās ar latviešu lielāko kultūras festivālu un apmeklēja Vispārējo latviešu Dziesmu un deju svētku noslēguma koncertus.

Bordesholmas viesu uzņemšana bija saistīta ar Ķekavas - Bordesholmas 15 gadu sadraudzības jubileju, kura tika svinīgi atzīmēta 12. jūlijā Ķekavas kultūras namā. Jubilejas pasākuma dalībnieki atskatījās uz kopīgās sadraudzības gados piedzīvoto, kavējoties kopīgās atmiņās un vērojot fotogrāfijas. Bordesholmas un Ķekavas vīru kori vienotās kopīgās dziesmās vācu un latviešu valodās. Klātesošos ar raitu deju soli priecēja Ķekavas senioru deju grupa „Sidrabaine” (vad. Aija Āre), Šlesvīgas-Holšteinas apgabala deju grupa „Borsholmer Dancluud” un Ķekavas vokālais ansamblis „Cirulītis” (vad. Maruta Ikasa).

AGITAS EIZENBERGAS teksts un foto


ATBILDAM LASĪTĀJIEM

Dzīvesvietas deklarēšana

2003.gada 1.jūlijā stājās spēkā „Dzīvesvietas deklarēšanas likums”. Personas, kurām līdz šim datumam bija pieraksta adrese, reģistrācija dzīvesvietā skaitās pirmreizējās dzīvesvietas deklarācija, bet dzīvesvieta ir jādeklarē tām personām, kuras to maina vai dzīvo bez pieraksta.

Deklarējot dzīvesvietu, personai jāuzrāda šādi dokumenti:

- personu apliecinošs dokuments (pase, personas apliecība, bērniem - dzimšanas apliecība), nevar izmantot autovadītāja apliecību;
- deklarācijas veidlapa;
- pilnvarotā persona uzrāda pilnvaru;
- zemesgrāmatas akts.

Deklarējot jauno dzīvesvietu, nav jāizrakstās no iepriekšējās dzīvesvietas, jo katra nākamā deklarācija automātiski izbeidz reģistrāciju iepriekšējā adresē. Mainot dzīvesvietu, personai ir pienākums mēneša laikā deklarēt jauno dzīvesvietu. Dzīvesvietas deklarēšanas mērķis ir personas sasniedzamība tiesiskajās attiecībās ar valsti un pašvaldību. Likums nosaka, ka deklarēt kā savu dzīvesvietu var jebkuru personas brīvi izvēlētu nekustamo īpašumu ar adresi, kurā persona dzīvo un kurā dzīvot tai ir tiesisks pamats. Tiesiskais pamats ir nekustamā īpašuma piederība, noslēgtais īres vai nomas līgums, laulība, svainība, radniecība. Nepilngadīga bērna dzīvesvieta ir vecāku (aizbildņu) dzīvesvieta, ja vecāki (aizbildņi) nav deklarējuši viņa dzīvesvietu citur. Privātmāju īrnieku, ar viņiem kopā dzīvojošo personu un mājas īpašnieka attiecības nosaka likums „Par dzīvojamo telpu īri” un īres līgums. Ja mājas īpašnieks (pārvaldnieks) īrniekam ir atļāvis dzīvokli iemītināt arī citas personas un tās ierakstījis īres līgumā, tad šīs citas personas ir tiesīgas šo adresi deklarēt kā savu dzīvesvietu. Īres līguma nosacījumi ir būtiski arī valsts vai

pašvaldības mājās dzīvojošajām personām. Nepilngadīgo un rīcībnespējīgo personu dzīvesvietu deklarē persona, kura saskaņā ar likumu vai pagasttiesas (bāriņtiesas) lēmumu ir attiecīgās personas aizbildnis vai aizgādānis, citiem vārdiem sakot – tās likumiskais pārstāvis. Līdz 18 gadu vecumam bērna dzīvesvietu ir pienākums deklarēt vecākiem. Deklarējot nepilngadīgas vai rīcībnespējīgas personas dzīvesvietu, tiek uzrādīti dokumenti, kas apliecina dzīvesvietas deklarētāja likumiskā pārstāvja tiesības darboties attiecīgās personas vārdā.

Katrs iedzīvotājs drīkst iesniegt dzīvesvietas deklarāciju tikai par sevi. Par citām personām to var iesniegt tikai tad, ja ir notariāli apliecināts pilnvarojums. Pieņemot no personas deklarāciju, pašvaldības administrācijā pārbaudīs personas identitāti pēc pases un to, vai persona deklarāciju ir aizpildījusi pareizi un norādījusi visu likumā prasīto informāciju. Izziņu, kas apliecina personas dzīvesvietas deklarēšanas faktu, izsniegs uzreiz pēc deklarācijas iesniegšanas.

Nekustamo īpašumu īpašniekiem ir tiesības reizi gadā bez maksas no pašvaldības iedzīvotāju reģistra saņemt ziņas par visām personām, kuras ir deklarējušas dzīvesvietu viņu īpašumā, lai novērstu situācijas, kad bez īpašnieka ziņas viņa īpašumu kā savu dzīvesvietu nepatīsi uzrādījušas citas personas.

Personas, kuras vēlas savu dzīvesvietu deklarēt Ķekavas pagasta administratīvajā teritorijā, to var izdarīt Ķekavas pagasta pašvaldībā Gaismas ielā 19, K-9. 8.kabinētā, tālrunis 7847168.

LĪJA ŠOPA,
speciāliste iedzīvotāju reģistra jautājumos


UZMANĪBU!

2008.GADA 23.AUGUSTĀ NOTIKS TAUTAS NOBALSOŠANA PAR GROZĪJUMU LIKUMĀ „ PAR VALSTS PENSIJĀM”

Cienījamie vēlētāji!
Ķekavas pagastā ir izveidoti trīs vēlēšanu iecirkņi:

- Ķekavas kultūras namā – Gaismas ielā 17, tālr. 7937940
- Katlakalna Tautas namā – Pļavniekkalna ielā 35, tālr. 7938960
- PII „Zvaigzne” – Ķekavas pag. Valdlauči

Tautas nobalsošanas dienā 23.augustā vēlēšanu iecirkņi būs atvērti no pulksten 7 rītā līdz 10 vakarā, un vēlētāji varēs balsot jebkurā vēlēšanu iecirknī Latvijā un ārvalstīs.

Svarīgi! Lai piedalītos tautas nobalsošanā, nepieciešama derīga Latvijas pilsoņa pase! Pirms došanās balsot vēlams pārbaudīt pases derīguma termiņu!

Vēlētāji, kuri veselības stāvokļa dēļ nevarēs ierasties vēlēšanu iecirknī, var pieteikt balsošanu savā atrašanās vietā, uzrakstot attiecīgu iesniegumu un nogādājot to tuvākajā vēlēšanu iecirknī.

Iesniegumā jānorāda:

- vēlētāja vārds, uzvārds, personas kods,
- adrese, kontakttālrunis,
- iesniegums jāparaksta.

Iesniegumu vēlēšanu iecirknī drīkst nogādāt jebkura vēlētāja uzticības persona – rads, draugs, pastnieks, sociālās aprūpes darbinieks vai kaimiņš.

Pieteikt balsošanu vēlēšanu atrašanās vietā varēs arī tautas nobalsošanas dienā, 23.augustā, līdz pulksten 12 dienā. Tomēr jāņem vērā, ka pēc pulksten 12:00 saņemtie iesniegumi jāizpilda, ja vēlēšanu komisijas darbiniekiem ir iespējams ierasties vēlēšanu atrašanās vietā līdz vēlēšanu iecirkņa slēgšanai pulksten 22:00.

Vēlēšanu iecirkņi vēlētāju iesniegumus pieņems, sākot ar 2008.gada 13.augustu, vēlēšanu iecirkņa darba laikā:

Darba dienās no 17:00 – 21:00
Sestdienās un svētdienās no 10:00 – 14:00

Tautas nobalsošanas dienā, 23.augustā vēlētāju ērtībai kursēs autobuss no Plakanciema uz Ķekavu pa sekojošu maršrutu:

8:00 Mellupi; **8:10** – pie ozola; **8:15** – Mežinieku pasts; **9:00** – Ķekava.

Atpakaļ uz Plakanciemu no Ķekavas pulksten 10:00

10:30 – Mellupi; **10:40** – pie ozola; **10:50** – Mežinieku pasts; **11:00** – Ķekava.

Atpakaļ uz Plakanciemu no Ķekavas pulksten 12:30

Informāciju sagatavoja
Ķekavas pagasta vēlēšanu komisija

Sakarā ar š.g. 23.augustā notiekošo tautas nobalsošanu, vēlēšanu komisija izsludina pieteikšanos darbam Ķekavas vēlēšanu iecirknī.

Vēlēšanu komisijai adresētus iesniegumus, kuros norādīts kandidāta vārds, uzvārds, personas kods, kontakttālrunis, adrese, darba vieta, amats un iepriekšējā pieredze šādā darbā, nodot līdz š.g. 13.augustam pašvaldības administrācijā sekretārei.

ĶEKAVAS VĒLĒŠANU KOMISIJA

**Esi dzejnieks!**

No Ķekavas novadpētniecības muzeja un vidusskolas latviešu valodas un literatūras skolotāju rīkotajam radošo darbu konkursam "Esi dzejnieks" iesniegtajiem darbiem

**Elīna Burjāne,
Ķekavas vidusskolas 11. klase**

* * *

Vēl joprojām mākoņi pār mani tumst...
Ne tā, mans kungs, bet savādāk,
Ne tā, kā bija vakar.

Vēl joprojām gribu dzīvot...
Ne tā, mans kungs, bet savādāk,
Ne tā kā dzīvoju vakar.

Vēl joprojām vēlos lidot...
Ne tā, mans kungs, bet savādāk,
Ne tā, kā lidoju vakar-

Vēlos lidot tālu prom un lejā neskatīties,
tālu prom.

Vēl joprojām gribu dzirdēt...
Ne tā, mans kungs, bet savādāk,
Ne tā, kā dzirdēju vakar.

Vēlos dzirdēt klusuma dziesmu.

Vēl joprojām vēlos mīlēt...
Ne tā, mans kungs, bet savādāk,
Ne tā, kā mīlēju vakar.

Vēlos mīlēt neatskatoties.

Vēl joprojām mākoņi pār mani tumst...
Ne tā, mans kungs, bet savādāk,
Ne tā, kā bija vakar...

**Mairis Gailītis,
Ķekavas vidusskolas 8.e klase**

MĀMIŅ!

Māmiņ, tik mīļa tu man
kā rīta vējš, kas jasmīnos san.
Māmiņ, tik skaista tu man
kā roze, kas uzplaukst un tvan.
Māmiņ, tik silta tu man
kā uguns, kas vakarā pland.
Māmiņ, tik gudra tu man
kā grāmata plauktā, ko palasīt var.
Māmiņ, tik laba tu man,
ka jauki ar tevi parunāt var.
Māmiņ, tik tuva tu man –
tev domas slēptākās uzticēt var.

Jānis Caune

JASMĪNA ZIEDĀ

Tu dzimusi jasmīna ziedā,
Tu balta kā jasmīna zieds.
Un tavā zeltainā skropstā
Paslēpies jasmīna zieds.

Tu dzimusi jasmīna ziedā,
Un lūpās zied jasmīna zieds.
Un tavā maigajā plauktā
Runā kluss jasmīna zieds.

Tu dzimusi jasmīna ziedā,
Tavā sirdī jasmīna zieds.
Un klusā cerību starā
Teiksmains dzied jasmīna zieds.

Tu dzimusi jasmīna ziedā,
Tev acīs mirdz jasmīna zieds.
Un tavā tik mīļajā skatā
Aicinošs jasmīna zieds.

Velta Strazdiņa

PĒC VEIDENBAUMA

Dūrei spēks!
Sārts sāļums aizmiglo skatu...
...gaišma aust-
asiņaina...

Dūrei spēks.
Sāļš sārums mutē...
pil sniegā.. pil..
sarkans-balts-sarkans..

Dūrei spēks?
Nē! Gaišs mirdzums augšup ceļ:
saule lēks-
sīdrabota...

Garlība Merķeļa piemiņai veltītā skolēnu literāro darbu konkursa "Latvieši"**NOLIKUMS****Konkursa mērķis**

- Mudināt skolēnus meklēt savu identitāti, piederību savai tautai, valstij;
- rosināt domāt par savas tautas vēsturisko attīstību, kultūru un sasniegumiem.

Konkursa organizatori

- Ķekavas novadpētniecības muzejs; Rakstniecības, teātra un mūzikas muzejs.

Konkursa dalībnieka uzdevums

- Uzrakstīt eseju vai pētījumu.

Piedāvātās tēmas

1. „Mijā tēvzemel! Tu piedzīvosi laimīgākas dienas, bet to vēstneses būs...” (G.Merķelis)
2. Mana dzimta.
3. Izcilākais cilvēks manā dzimtā.
4. Mans novads.

Konkursa noteikumi

- dalībnieki - 10.-12. klašu skolēni
- darbu iesniegšana līdz 2008. g. 15. oktobrim, nosūtīt uz visām norādītajām adresēm: kekavasmuzejs@inbox.lv; solvita.viba@np.gov.lv
- apjoms – 2 - 4 A4 formāta lapas datorrakstā, burtu lielums tekstam 12, virsrakstiem 14, intervāls - „2” starp rindām, fonts - Normal, Times New Roman
- titullapā norādīt – vārdu, uzvārdu, skolu, klasi, darba nosaukumu
- līdz 2008.g. 31.oktobrim apstiprināt savu ierašanos, nosūtīt ziņu uz e-pastu: kekavasmuzejs@inbox.lv.

Vērtēšanas kritēriji

- saturiska bagātība; prasme izcelt būtisko; loģisks, argumentēts izklāsts;
- personiskas attieksmes spilgtums; valodas izteiksmība.

Balvas - grāmatas.**Konkursa noslēgums 2008. g. 5. novembrī.**

- 10.00 – 10.30 reģistrācija E.Smiļģa muzejā, Rīgā;
- 10.30 – 11.20 iepazīšanās ar muzeju;
- 11.30 – 12.30 iepazīšanās ar Latvijas Valsts vēstures arhīvu (Slokas ielā);
- 12.30 izbraukums uz Katlakalna baznīcu un piemiņas brīdis pie G. Merķeļa pieminekļa Katlakalna kapos;
- 13.30 – 15.00 konkursa noslēgums un uzvarētāju apbalvošana bij. Depkina muižā;
- 15.00 – autobuss uz Rīgu.

Žūrija

Edgars Mucenieks – literatūrzinātnieks;
Solvita Vība – vēsturniece;
Velta Strazdiņa – Ķekavas novadpētniecības muzeja speciāliste; Ināra Rumbina - Ķekavas novadpētniecības muzeja vadītāja;
Andrejs Grāpis - Rakstniecības, teātra un mūzikas muzeja speciālists.

Tuvākas ziņas pa tel.: 7935826, 29501922,
www.kekava.lv

Uzmanību! Turpinās konkurss "Objektīvā - Ķekava". Darbus gaidām līdz 15. septembrim!

Konkursa nolikums - www.kekava.lv

**"Raibās dienas" kopā ar draugiem**

Festivāla noslēgums - „Ciņa ar slapjajām švammēm”



Anita Mitriķe saņem meistarklašu beigšanas sertifikātu



Šovasar Katlakalna Tautas nama un Ķekavas vidusskolas improvizatoru komandas kopā ar draugiem no Talsiem, Pastendes, Dundagas un Druvas citīgi strādāja improvizācijas teātru meistarklasēs Spārē. Tā jau ir tradīcija, ka labākās komandas tiek savas vasaras festivālā, lai kopīgi noslēgtu darba sezonu.

Mūsu komandām šis gads ir bijis sevišķi veiksmīgs, sasniegti labi rezultāti gan novada, gan valsts turnīros. Valsts turnīrā ieguvām laureāta nosaukumu un izcīnījām tiesības piedalīties Starptautiskajā

Teātra sporta festivālā „Teātra sportam Latvijā - 10 gadi”. Festivālā bija iespējas mācīties ārzemju improvizatoru meistarklasēs, vērot viņu veidotos šovus, kā arī pašiem piedalīties stiprāko komandu turnīros.

Turnīros un meistarklasēs iegūtā pieredze palīdz veidot interesantākus mūsu uzvedumus, tāpēc šogad festivāla darbs notika meistarklasēs. Bez tradicionālajām nodarbībām un turnīriem bija iespēja iepazīt Eiropas improvizācijas jaunās tendences, apgūt skatuves tēla veidošanas psiholoģiskos aspektus, dažādus deju stilus, un, protams, notika jaukto komandu turnīri, kuros nenosaka uzvarētājus, bet visus vieno draudzība un spēles prieks. Vienīgā nominācija bija „Festivāla Maestro”, un to no 20 improvizatoriem ieguva mūsu Anita Mitriķe. Tituls ir godam nopelnīts, jo Anita ir izteikta līdere – viņas sirsniņa, atvērtība, meistarība ir pamanīta un novērtēta ikvienā improvizatoru pasākumā.

Rudenī, kad pulcēsimies jaunajai sezonai, gaidīsim jauniešus mūsu pulkā, jo improvizācija paver brīnišķīgas iespējas izkopt savas spējas visdažādākajās jomās, pilnveidot komunikācijas prasmes, iegūt daudz draugu un pabūt interesantos un aizraujošos pasākumos.

AIJA VITMANE,
teātra sporta trenere

Sporta svētku reportāža



DACES CĪRULES un GUNTAS LAPIŅAS foto

Ķekavas bāriņtiesa uzvar!

Pirmo reizi Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācija organizēja vasaras nometni visas valsts bāriņtiesu darbiniekiem. Nometne notika no 18.jūlija līdz 20. jūlijam ļoti skaistā vietā - Līgatnes pagasta „Ezerniekos”. Tajā piedalījās 46 cilvēki, tai skaitā četri no Ķekavas pagasta bāriņtiesas.

Vasaras nometnes programmas ietvaros bija uzaicināti vairāki lektori, kas iesaistīja nometnes dalībniekus praktiskās nodarbībās. Klātesošos ar savām dziesmām priecēja Haralds Šimanis. Asociācijas valdes priekšsēdētāja bija lūgusi Ķekavas pagasta bāriņtiesai noorganizēt sporta aktivitātes. Bijām ļoti gandarīti, ka sporta spēles izdevās - visi nometnes dalībnieki tajās aktīvi piedalījās, un sporta dienas noslēgumā labākie tika apbalvoti. Ķekavas pagasta bāriņtiesas darbinieki saņēma diplomu par izcīnīto pirmo vietu sporta sacensībās un pirmo vietu komandu jautrības stafetē. Mēs saņēmām lielu pateicību no asociācijas un pārējiem nometnes dalībniekiem.

Vasaras nometnes laikā dalībnieki iepazīna viens otru, un pozitīvā gaisotnē visapkārt sniedza daudz enerģijas turpmākajam darbam un sadarbībai ar citu bāriņtiesu kolēģiem.

ĶEKAVAS PAGASTA BĀRIŅTIESA



K VASARA

Ciemos pie barona Minhauzena



23. jūlijā bērnu un pusaudžu kluba "Vairogs" rīkotās ekskursijas ceļš šoreiz veda uz Dunties muižu - ciemos pie pasauleslavenā meža barona Minhauzena. Muzeja ekspozīcijā iepazīnām viņa dzīvesstāstu, uzzinājām daudz jauna par tā laika cilvēku dzīves stilu un, protams, dzirdējām daudzus Minhauzena fantastiskos stāstus. Un kā lai tiem nenotic, ja muzejā paši savām acīm redzējām gan ar vienu šāvieni nošauto putnu virteni, gan plēsīgo pili, kas uzbrūk vanagam, gan citus brīnumus?

Vaska figūru ekspozīcijā savukārt bija grūti noticēt, ka tie ir tikai pazīstamu cilvēku atveidojumi - kā dzīvi! Protams, ka visiem gribējās kopā ar tiem nofotografēties.

Gandrīz 5 kilometrus garā Minhauzena taka bija gan izzinoša iepazīšanās ar meža dzīvi, gan pārbaudījums mūsu izturībai. Un, protams, tajā atkal neiztika bez Minhauzena stāstiem - tos visā takas garumā ilustrēja asprātīgu koka skulptūru grupas.

Garais gājiens bija tā vērts: kad mūsu skatam pavērās jūra, sveicām to ar urā saucieniem, un peldi siltajos viļņos bijām godam nopelnījuši! Arī mums līdzī dotā ceļamaize zem slavenā meža ozoliem garšoja īpaši. Paldies!

Šo braucienu pilnībā finansēja pagasta pašvaldība. Arī nākamā - vasaras noslēguma ekskursija bērniem būs bez maksas.

AINĀRS EIHMĀNIS

Aicinām ceļojumā uz Kurzemi 27. augustā!

Šoreiz paredzēta ciemošanās pie Dundagas Zaļās jumpravas Dundagas viduslaiku pili, kāpiens Slīteres bākas tornī 100 m virs jūras līmeņa un ekspedīcija uz Kolkas ragu.

Pulcēšanās laukumā pie Ķekavas pagasta pašvaldības ēkas, izbrauksim plkst. 8.30. Nenokavējiet!

Uzziņas pa tālr. 28633110 (Ainārs), pieteikties pa tālr. 67937102 Ķekavas municipālajā policijā.